ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO a 

licitação, com base nos elementos constantes do processo 

correspondente, os quais apontam como proponente vencedor: 

FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E COMERCIO VAREJISTA 

DE MOVEIS EIRELI - CNPJ: 30.531.122/0001-75 - R$ 200.760,00 ( 

duzentos mil setecentos e sessenta reais) 

Emas - PB, 09 de dezembro de 2025 

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO - Prefeita